
LIGNE  PC04
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Plélan-le-Petit Cabinet Médical 07:42

Plélan-le-Petit Le Châtel 07:45

Plélan-le-Petit Mairie 07:48

Saint-Michel-de-Plélan Quémignon 07:53

Saint-Michel-de-Plélan Peignehel 07:54

Saint-Michel-de-Plélan Salle des Fêtes 07:56

Plancoët ZA Nazareth 08:05

Plancoët Collège 08:10

Plancoët Quais - Gare 08:15

Créhen Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Créhen Collège 13:10 17:10

Plancoët Quais - Gare 13:15 17:15

Plancoët Collège 13:20 17:20

Plancoët ZA Nazareth 13:25 17:25

Saint-Michel-de-Plélan Salle des Fêtes 13:34 17:34

Saint-Michel-de-Plélan Peignehel 13:36 17:36

Saint-Michel-de-Plélan Quémignon 13:37 17:37

Plélan-le-Petit Mairie 13:42 17:42

Plélan-le-Petit Le Châtel 13:45 17:45

Plélan-le-Petit Cabinet Médical 13:48 17:48


